BOUDEWIJN ELEKTRO BVBA
PANASONIC MULTIROOM 350W SCALL70TEGK
Artikelcode : PASCALL70EGK
Panasonic SC-ALL70T. Audio-uitgangskanalen: 3.1 kanalen, Gemiddeld
vermogen: 350 W, Ingebouwde audio decoders: Dolby Digital,Dolby Pro
Logic II,DTS Digital Surround. Soundbar speaker RMS vermogen: 70 W,
Impedantie: 6 Ohm, Totale harmonische vervorming (THD): 10 procent.
Subwoofer connectivity: Draadloos, Gemiddeld vermogen subwoofer: 140
W, Impedantie subwoofer: 3 Ohm. Connectiviteitstechnologie: Bedraad en
draadloos. AC invoer voltage: 220-240 V, AC invoer frequentie: 50 Hz,
Typisch stroomverbruik: 42 W
€ 499,99
Kenmerken
Audio-uitgangskanalen: 3.1 kanalen
Gemiddeld vermogen: 350 W
Ingebouwde audio decoders: Dolby Digital,Dolby Pro Logic II,DTS Digital Surround
Audio Return Channel (ARC): Ja
Soundbar speaker RMS vermogen: 70 W
Impedantie: 6 Ohm
Totale harmonische vervorming (THD): 10 procent
Diameter woofer: 160 mm
Meegeleverde subwoofer: Ja
Subwoofer-connectiviteit: Draadloos
Gemiddeld vermogen subwoofer: 140 W
Impedantie subwoofer: 3 Ohm
Bass reflex: Ja
Draadloze subwoofer: Ja
Kleur van het product: Zwart
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Kleur van het product: Zwart
                                1 / 3
BOUDEWIJN ELEKTRO BVBA
3D: Ja
Diepe kleur support: Ja
X.V. kleur support: Ja
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
Bluetooth: Ja
Wi-Fi: Ja
Near Field Communication (NFC): Ja
Ethernet LAN: Ja
Aantal HDMI-poorten: 2
HDMI in: 1
Aantal HDMI-uitgangen: 1
Digitale audio optische in: 1
Bluetooth: Ja
Wi-Fi: Ja
Near Field Communication (NFC): Ja
Ethernet LAN: Ja
AC invoer voltage: 220-240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Typisch stroomverbruik: 42 W
Stroomverbruik (in standby): 0.48 W
Breedte: 950 mm
Diepte: 120 mm
Hoogte: 55 mm
Soundbar gewicht: 2600 g
Breedte van de subwoofer: 180 mm
Diepte van de subwoofer: 303 mm
Hoogte van de subwoofer: 378 mm
                                2 / 3
BOUDEWIJN ELEKTRO BVBA
Gewicht subwoofer: 5000 g
Gebruikershandleiding: Ja
Garantiekaart: Ja
Aantal HDMI-poorten: 2
Gebruikershandleiding: Ja
Garantiekaart: Ja
Audio Return Channel (ARC): Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3